
UCHWAŁA NR XVIII/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 1309, 1571,1696 oraz 1815), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870) - Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 29 listopada 2019 r. złożonej przez Panią adw. Renatę Sutor i zapoznaniu się 
ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie postawionych zarzutów, Rada Miejska w Tuchowie 
uznaje petycję w całości za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

Id: 2CE922A6-6AF0-4658-A93E-211D29827875. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie analizy petycji, przeprowadzonych rozmów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że
zarówno w Tuchowie, jak i w całej Gminie Tuchów wszystkie parkingi przed Kościołami są bezpłatne,
bezpłatny jest również parking przed szpitalem, a także w mieście.

Ponadto Burmistrzowie, którzy rządzili w ostatnich latach w Tuchowie powiększyli liczbę miejsc
parkingowych bezpłatnych poprzez inwestycję Park&Ride.

Jeśli chodzi o kwestię cen towarów sprzedawanych w szpitalach, to Rada Miejska w Tuchowie nie ma na
nie wpływu, ponieważ szpital nie jest własnością miasta, również świadczący usługi, to prywatne podmioty
gospodarcze.

Komisja stwierdza, iż wszystkie pozostałe punkty petycji Skarżącej dotyczą prawa cywilnego, bądź
gospodarczego i nie leżą w kompetencji Gminy.

Id: 2CE922A6-6AF0-4658-A93E-211D29827875. Podpisany Strona 1




